
松愛会四国支部 会員 各位 

 

2025 年度 四国支部 年次大会開催のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしの事とご推察いたしてお

ります。 

日頃は松愛会活動にご支援、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

米国トランプ大統領の関税政策で世界の国々が混乱、日本でも大きな影響を受けてい

ます。また国内は国政選挙や値上げ抑制、税金のバラマキなど課題は山済みです。 

松愛会は 2024 年～2026 年 3 ヵ年計画が本年 2 年目となります。会員相互の友愛

を基軸に健康長寿を目指して「つなげよう 仲間とともに あふれる笑顔」をテーマ

に活動を推進、更に会員の高齢化/多様化に即した新たな活動やサービスを提供して

参ります。そして、沢山の会員が懇談会や同好会活動など各種行事に参加頂き、コミ

ュニケーションの輪を広げ、あふれる笑顔で一杯にしたいと考えます。 

会員の皆さんご支援をよろしくお願いします。 

表題の件、下記内容にて四国支部年次大会を開催致しますのでご出席をよろしくお願

いします。 

                            2025 年 4 月 21 日 

                             支部長 八木菊太郎 

 

記 

 

 開催日時  2025 年 5 月 21 日（水）11 時 00 分～14 時 30 分 

 開催場所  KANEMITSU CAPITAL HOTEL（JR 栗林公園北口駅周辺） 

       住所：香川県高松市中野町 23 番地 1 

       電話：087-831-3330 

 開催内容  第一部 四国支部 年次大会 

       第二部 スマホ勉強会（スマホで松愛会 HP を閲覧する方法） 

           （当日はご使用のスマホを充電して持参ください） 

       第二部 昼食懇談会（参加の方は会費を頂きます） 

          （アルコール有り 5,000 円、アルコール無し 4,000 円） 

 

※香川分会以外の会員で支部大会ご出席される会員は在籍の分会長にご連絡下さい。 

※香川分会会員には財津分会長より出席確認を別途させて頂きます。 

※後日、分会懇談会時に大会説明会の実施を予定しております。 

  ・愛媛分会中南予地区 5 月 27 日（火） 

  ・愛媛分会東予地区  6 月 4 日（水） 

  ・徳島分会      6 月 21 日（土） 

  ・小豆島分会     7 月 3 日（木） 



※事務局からのお願い 

 

 新春懇談会でもお願いいたしました 『みんなで“AKARI”アクション』古本・

ディスク募金にあなたも参加しませんか？ 

 あなたの本や CD・DVD などを寄付することにより世界の無電化地域などへ 

 “AKARI”（ソーラーランタン）を届ける活動に貢献できます。 

 

支部大会や分会毎に行われる大会説明会時に、古本（バーコード付き）、古い CD・

DVD など荷物にならない程度の数量をご持参ください。よろしくお願いいたしま

す。 

                                    以上 


